
 

 
  

Kommuninformatör Fredrik Blom 
0490-888 10 / 0702-19 50 92 
fredrik.blom@vastervik.se 

2008-10-09 
 
 
 
PRESS- 
MEDDELANDE 

Regeringensbeslut positivt för Holiday Clubetableringen 
 

Vid ett regeringssammanträde under torsdagen beslutades att de två överklaganden 
om upphävande av strandskydd vid Gamlebyviken och sjön Maren som varit uppe 
för regeringsbelsut skulle avslås. Det innebär ett stort steg framåt för etablerings-
projektet av Holiday Clubs resortanläggning i Gertrudsvik i norra delen av 
Västervik. 
 

Från två av de fem detaljplanerna som gäller Holiday Clubs etablering i Västerviks 
kommun och vidare exploatering av Gertrudsviks Sjöstad fanns beslut om 
upphävande av strandskydd från Länsstyrelsen i Kalmar län. Naturvårdsverket valde 
att överklaga dessa två upphävanden till regeringen och nu har regeringens beslut 
kommit i miljödepartementets två ärenden om detaljplanerna vid Gertrudsvik. 
Regeringen går på Länsstyrelsens – och därmed Västerviks kommuns – linje, 
nämligen att upphävandet av strandskyddet kan och bör ske. 
 

Det innebär att två viktiga punkter på vägen mot byggstart i projektet härmed 
passerats och att endast två osäkra faktorer återstår. Den ena är den vattendom som 
gäller bland annat bevattning av golfbanan, där beslut väntas efter sista veckan i 
oktober. Den andra är det överklagande av kommunfullmäktiges beslut som ligger 
hos länsrätten för avgörande. 
 

Sara Dolk, planarkitekt på Västerviks kommun som har hand om Holiday Club-
projektets detaljplanearbete, säger så här om regeringens beslut: 
- Naturvärdena har varit de viktigaste frågorna under planarbetet. Konflikten mellan 

naturvärdena och Holiday Clubs exploatering har stått i fokus under hela 
planprocessen. Under samråden har mycket information och många värdefulla 
synpunkter kommit in från sakägare och allmänhet. Flera väsentliga ändringar av 
planerna har gjorts under hand. Regeringens beslut visar att vi har gjort rätt 
avvägningar i den slutliga planutformningen. 

 

Harald Hjalmarsson, kommunstyrelsens ordförande i Västerviks kommun, 
kommenterar beslutet så här: 
- Ett omfattande arbete har genomförts och den demokratiska processen har nyttjats till 

sista instans, vilket ger en trygghet i antagna planer. 
 

För mer information, vänligen kontakta  
 

Conny Jansson, kommunchef Västerviks kommun 
0490-880 36 / 0703-33 90 84 
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